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Beskrivning

Författare: .

Någon bär på en fruktansvärd hemlighet. Någon annan är den enda som är normal i sin familj.
Någon är ny i klassen och någon kan inte tänka utan sin hatt.

En samling berättelser om livet på mellanstadiet. Ett tiotal välkända författare har fått i uppdrag
att skriva sin berättelse om hur det är att vara liten men ändå ganska stor. Det handlar om
skolan, om familjen, om kompisarna man har eller inte har och om en massa annat. Det är
roligt, spännande, pirrigt, läskigt och sorgligt. Precis som livet på mellanstadiet.

Medverkar gör Katarina von Bredow, Oscar Danielsson, Niklas Frykholm, Cilla Jackert,
Pamela Jaskoviak, Osmond Karim, Kerstin Lundberg Hahn, Cilla Naumann, Kristina Ohlsson,
Johan Theorin, David Wiberg och Rebecka Åhlund.
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Annan Information

31 jan 2017 . Det är tanken bakom projektet "Berättelser som berör" som i år ska nå ut till 35
000 elever i 200 skolor. . Tolv gånger har jag mejla olika författare men bara två har svarat,
säger . Alla säger ju alltid "Börja läsa, det är bra för dig". . När hon väl började läsa på
mellanstadiet fick hennes mammma plötsligt.
14 dec 2016 . Du, bara. 978-91-2969951-7. Almada, Selva. Vinden som sprider elden .. Bara
för dig på mellanstadiet .. Leoparden och berättelser.
Hcf (s) Bara för dig på lågstadiet. . Angerborn, I. Om jag bara inte råkat göra pappa till .. En
småfilosofisk och mycket varm berättelse om vänskapens väsen. ... 12. Hcf. Höglund, A.
Igelkotten och Mullvaden gör en utflykt. Igelkotten gör som hon vill, hon kan både köra bil
och buss och .. Precis som livet på mellanstadiet.
Bara för dig på mellanstadiet has 7 ratings and 0 reviews. . Ett tiotal välkända författare har fått
i uppdrag att skriva sin berättelse om hur det är . May 12, 2017.
12 september - Sagomix . Bokfika för dig som går på mellanstadiet och som älskar att läsa! .
Svara bara rätt . Premiärläsning av Barden Beedles berättelser.
10 jul 2015 . Stockholm: söndag 12 nov .. Ett läsande barn förbättrar inte bara sitt språk, det
ökar även sin . Kan du inte läsa ordentligt så gör du bort dig på proven, du kan inte fylla i en .
Han arbetade på mellanstadiet i Rinkebyskolan i tio år och som . Han skrev ned berättelserna
och skickade in dem till förlaget.
Från 6 år. Högläsning Adventsbok. 24 kapitel Tiggare För- äldralös. Bara för dig på
mellanstadiet 12 berättelser. Från 10 år. Noveller Skola Fa- milj Kompisar.
De hade bara slöjd på tisdagseftermiddagar och nästa vecka var den hopsatt och skulle . har ju
skapat dig och alla andra i rummet och det var inget svårt alls! Läs: 1:a .. Massor! Det talar han
om i Bibeln som är berättelser om andra människor, .. Page 12 ... som fick stryk av Roger,
tuffast av alla killa på mellanstadiet.
28 Jul 2011 - 12 min - Uploaded by EnEvighet7(for English see below) Lite berättelser från
vikingatiden. . 0:00 / 12:01 . med stor .
Någon bär på en fruktansvärd hemlighet. Någon annan är den enda som är normal i sin familj.
Någon är ny i klassen och någon kan inte tänka utan sin hatt.
Kan du tänkta dig att rappa tio Guds bud framför 30 skolbarn? . de metoder vi använder för
att lära ut Gamla Testamentet till barn i mellanstadiet. . .att utveckla dig, och ge dig ett redskap
att arbeta med främst bland barn i åldrarna 10 till 12 år . .vill trolla vatten till blod och berätta
bibelberättelser så att det känns i hela.
Bara för dig på mellanstadiet [Elektronisk resurs] : 12 berättelser / [illustratör: Jeanette Milde ;
redaktör: Olivia. Demant]; 2015; Multimedium(Talbok med.
5 sep 2015 . Bara för dig på lågstadiet och Bara för dig på mellanstadiet innehåller 12
berättelser vardera, anpassade för respektive målgrupp. Det handlar.
15 sep 2017 . Välkommen - expeditionen är öppen kl 10-12! Tyringe pastorat . Jourhavande
präst. Kyrkan kan hjälpa dig. Akut samtals- och krisstöd.
4 aug 2015 . Precis som livet på lågstadiet/mellanstadiet. I varje bok finns 12 berättelser
skrivna av några av landets bästa författare, och de vet precis hur.
Passar läsare som vill ha enkla, roliga och ganska korta berättelser. . ”I väntan på bussen” i
samlingen Bara för dig på mellanstadiet (Rabén & Sjögren).
Producent:GLiMT Turnéperiod: 12 nov 2012 - 31 aug 2020 Spelyta:8 x 8 meter ... En lekfull,
ömsint och gripande berättelse om att tvingas lämna allt och börja om på nytt. ... De försöker



leka men de är så olika att allt bara blir fel. . Chilla eller Tjalla - mellanstadiet ... Ingen som
duger åt dig att leva med eller vara med?
20 maj 2015 . Roligt, spännande, pirrigt, läskigt och sorgligt. Livet på mellanstadiet har många
sidor beroende på vem man frågar och det behövs många.
Inte bara rövarhistorier utan även en levnadsberättelse, Hjelt, Richard W, 2011, , Talbok ..
Bara för dig på mellanstadiet 12 berättelser, 2015, , Talbok med text.
. online zdarma. Bara för dig på mellanstadiet : 12 berättelser . dejta långsamt ner Träffsäker
och rolig antologi om att gå på mellanstadiet. vilken dejtingsajt.
Om du bara kan vara eller bete dig på ett fåtal sätt eller hindras att bete dig på det sätt du vill
har du ett . 12. Den vanligaste hudfärgen på skådespelare i hollywoodfilmer är. 13. .. Låt
grupperna diskutera berättelserna under några minuter.
Två pjäser på en 12-hörning En svart och en vit pjäs står i två intilliggande .. Då jag själv åkt
på kollo som barn vet jag att jag inte bara .. När någon ställer frågan "Vad är matematik för
dig? .. Ett enkel spel med tärningar Rekommenderas för Förskolan, lågstadiet, mellanstadiet
Materiel Ett spelplan (skriv ut nedan), två.
26 aug 2015 . Bara för dig på lågstadiet, 12 berättelser. . "Någon bär på en fruktansvärd
hemlighet. . En samling berättelser om livet på mellanstadiet.
Page 12 . Det är inte bara ansiktet som avslöjar hur vi mår, kroppsspråket är också väldigt
talande och säger mycket om hur en .. Innan du sätter igång med uppgiften är det bra om du
tar dig en funderare på vad din anka har som mest.
fallande prestation eller avhopp från skolan är bara några av .. Till dig som vuxen; förvalta din
makt rätt. Arvid Nordvall . 9/10 har blivit utsatta för mobbning av en annan elev det senaste
året. 1/12. Vanligaste . på mellanstadiet är det vanligaste att berätta för en .. viktigt att skolan
agerar och tar ungas berättelser på.
26 okt 2015 . Bara för dig på mellanstadiet Hur känns det att vänta på ett nytt hjärta som aldrig
kommer? Vad gör man . 12 berättelser om 12 verkligheter.
Bara för dig på mellanstadiet · Omslagsbild för Bara för dig på mellanstadiet. 12 berättelser.
Språk: Svenska. Klicka för att sätta betyg på Bara för dig på.
vill du sälja bara för dig på mellanstadiet 12 berättelser? CAMPUSBOKHANDELN. 134 kr .
bara för dig på lågstadiet 12 berättelser 89 00 kr. PLUSBOK. 89 kr.
Omslagsbild för Bara för dig på mellanstadiet. 12 berättelser. Språk: Svenska. Klicka för .. en
sann berättelse om kärlek och drömmar till salu. Av: Brown, Louise.
19 sep 2013 . 12:28 av Eric Tagesson . Vill du dela med dig av dina erfarenheter? . ”Jag blev
mobbad och trakasserad under mellanstadiet av ett gäng barn i min klass och varje rast . Hjälp
alla barn som vuxen och inte bara våra egna.
17 okt 2017 . Små, små saker som jag från början ´bara gjorde´ men som jag nu blivit otroligt
medveten om. . Till dig som får höra en berättelse om det kanske mest smärtsamma en
människa kan uppleva:– .. Jag var 12 år. ... Jag minns när en kille i klassen i mellanstadiet
kallade mig för hora varje dag i flera veckor.
Övningar: Läsning med och för mellanstadiet . .. 12. Berättelser är medskapare av de sociala
förutsättningar som formar människors liv. Även äldre litteratur.
4 nov 2016 . Litteratur: Rachel Renée Russell - Nikkis dagbok #6 - Berättelser om .
Motsvarigheten till "middle school" i Sverige är en blandning av mellanstadiet och högstadiet.
Nikki själv ska vara fjorton år, men böckerna är för 9-12 års åldern, och . eller du oroar dig
för att du har blivit mobiltelefonberoende och inte.
Pris: 121 kr. Häftad, 2015. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp Bara för dig på mellanstadiet : 12
berättelser av Olivia Demant hos Bokus.com. Någon bär på en.
Katniss bor i distrikt 12 där svälten alltid är närvarande. . Del 2 heter Sjörök. Berättelsen



handlar om Tuva 13 år. . Boken är bara så lång med sina 1000 sidor, men den var jätte bra och
jag rekommenderar den till alla som är vana ... Den är inte så svårläst men är inget för dig som
är känslig för blod, död och hemsk tortyr.
Mamma är bara lite trött · Klicka här för att läsa mer om tipset Mamma är bara lite trött.
Beischer, Sara. En ny bok av Sara Beischer.
12:00 - 16:00. På torsdagar kan du . november. Vi lyfter fram berättelser ur arkiven på temat
”Skam då och nu”. .. Allt detta för bara 60 kr. Kultur & nöje . Högläsning av böcker och
tecknade serier för dig som går i mellanstadiet. Kultur & nöje.
Bok:Bara för dig på mellanstadiet:2015. Bara för dig på mellanstadiet. Utgivningsår: . 12
berättelser om 12 verkligheter. [Barnbokskatalogen]. Lägg i minneslista.
Publicerad 2009-12-09 12:30 . Det var en positiv berättelse, ylven. . I slutet av mellanstadiet
hade jag dock en fenomenal mattebok som hette Mattestegen. ... Att derivatan av x^x är
x^x(log(x)+1) är något du antagligen lär dig utantill utan att.
Bara för dig på mellanstadiet [Elektronisk resurs] : 12 berättelser / [illustratör: Jeanette Milde ;
redaktör: Olivia Demant]; 2015; Multimedium(Talbok med text)Barn/.
12 aug 2013 . 2013-08-12 01:10:36. När jag va . Första dagen i mellanstadiet berättade jag för
min klass att min pappa var sjuk i cancer, och det kändes skönt. . Hur kunde man vara glad
när någon nära lämnat dig? . Det tar bara lite tid.

Digitalt inriktad förläggare och redaktör som brinner för bra berättelser, språk som glöder,
manus . Novell i mellanstadieantologin Bara för dig på mellanstadiet.
Den svenska marknadsplatsen för lästa böcker, lyssnade skivor och tittade filmer. Sök bland
tre miljoner annonser från tjugo tusen säljare som levererar direkt.
24 aug 2015 . Det var nog fler som behövde höra Gunilla Bergströms berättelse om hur Alfons
våndades . Även om böckerna heter Bara för dig på låg- respektive mellanstadiet (Rabén och
Sjögren) tjuvkikar . Publicerad 19/12 2014 08:00.
Bara för dig på mellanstadiet. 12 berättelser. av Olivia Demant (Bok) 2015,. Svenska, För barn
och unga. En samling berättelser om livet på mellanstadiet.
barn i 10-12-års åldern tänker och tycker om berättelser, bibliotek och vad de vill vara med
och bestämma om ville vi bli bättre på att arbeta med barnen, inte bara för barnen. Vi
bestämde .. Tallboda- ett piggt, verbalt och engagerat biblioteksråd från mellanstadiet. I den
här . inte anpassar dig till den grupp barn du möter.
17 okt 2017 . Sagostund på Bara bibliotek hösten 2017. Välkommen på sagostund på Bara
bibliotek! Lyssna på berättelser för dig 3-6 år.
Bara för dig på mellanstadiet : 12 berättelser - Någon bär på en fruktansvärd hemlighet. Någon
annan är den enda som är normal i sin familj. Någon är ny i.
I februari 2018 släpper Rabén & Sjögren boken Fabler och andra berättelser, ett unikt
samarbete mellan den .. 12 delningar .. Men är det verkligen bara ett äpple? . Välkommen på
en riktigt ruskig releasefest för dig som går i mellanstadiet!
Vill man bara välja ut några få sånger, passar Jag får va hos dig, Jesus min bror, Gud som
haver . Ålder: Berättelserna är skrivna med inriktning mot mellanstadiet, men kan . Fler
bibelord för fördjupning: Jes 6:1-7, Jes 40:12-18, 26-31, Joh 1.
23 okt 2014 . Spöktimmen onsdag 29/10 kl 14–15 lyssna på läskiga berättelser och ruskiga
rysare i sagorummet på . Bokfika och pyssel med skräcktema för dig mellan 10 – 12 år på
Höörs bibliotek, kl 10.30-12. Öppen verksamhet på Älvkullen för mellanstadiet kl 9-17. .
Pågatågens personal får bära kroppskameror.
Att försjunka i ett bildarbete kommer att ge djup åt texten och berättelsen i sin helhet. . Alla
bestämmer redan innan skrivandet börjar vilket djur de vill ha i sin berättelse. ... Ser fram



emot att höra hur det går och hör bara av dig om du undrar något. . 12:05. Hej… Jag ska
arbeta med ”Monstret” i klass 5 nu i höst. Det verkar.
. och från dig som förälder. Det finns inte bara formella riktlinjer, utan . 12. Bedöma är inte
detsamma som att döma . för Grundskoleguide för föräldrar är att ge dig som förälder, .. Det
händer att eleven börjar sin berättelse med ett innehåll,.
Innehållsförteckning - Uppdaterad: 18/12-2016 ... Gör om till berättelse. . Lägg gärna på
overhead: "Ingen kontakt med andra - denna stunden är bara för dig.
. om sexuella övergrepp och trakasserier. Det här är era berättelser. . "När jag var 12 började
närmandena" .. "Jag anställde dig för din generösa muns skull".
En samling berättelser om livet på mellanstadiet. Välkända författare berättar om skolan, om
familjen och om kompisarna man har eller inte har och mycket.
När man pratar om serier menar man oftast en sekventiell bildberättelse, det vill säga ett . I Liv
Strömquists serier kan ibland en hel sida bestå av bara text. . Utopi magasin är en
äventyrstidning som går att läsa från mellanstadiet och uppåt. . Om du vill dela med dig av
dina serier så får du jättegärna skicka dem till oss så.
En varm berättelse med både humor och allvar, att känna igen sig i. . Skatten är alldeles för
tung för att bära hela vägen hem till stubben så de bestämmer sig.
inte bara om den som mobbar och den som blir utsatt. Alla som står bredvid och ser . serien
väcker – många reagerar starkt på de berättelser serien förmedlar.
18 feb 2015 . vad, är det bara du som vet. Därför har vi en . Du som använder Äppel-serien
sedan länge kommer att känna igen dig. Du som inte testat . 12 kopiering förbjuden. På
parkeringen. Ilanas familj packar in matvarorna i bilen. . dition och kultur som berättelsen är
hämtad ifrån. Som . Mest för mellanstadiet.
21 sep 2017 . Couchsurfing in class – Tillbaka till mellanstadiet . Är hon seriös, är det bara vi
två som ska äta? . Dela gärna med dig i kommentarerna!
14 aug 2015 . Köp boken Bara för dig på lågstadiet : 12 berättelser av (ISBN 9789129693201)
hos . 24 berättelser för dig på låg- och mellanstadiet. 6/4/2015.
2.4 Låg- och mellanstadiebarnets föreställningar om döden (ca 7-12 år). .. Om du visste att du
bara hade 3 månader kvar att leva, .. Det fanns sagor, myter och religiösa berättelser som
hjälpte till att bearbeta . Här kan du allt som du önskar dig kunna, men de . När barnet
kommer upp i mellanstadiet tar många yttre.
Stol nr 12. Mårten Melin skriver dikter, romaner, noveller och serier för barn och unga. . För
det är ju ofta inte bara att skriva sin berättelse rakt upp och ner, det är planering och
mindmapping . På något sätt, för du är orättvis (kanske mot dig själv) och en planet (våra liv
snurrar runt, runt) och ett .. Det gyllene mellanstadiet.
Bara för dig på mellanstadiet : 12 berättelser. Olivia Demant. Häftad. Rabén & Sjögren, 2015-
05-20. ISBN: 9789129692983. ISBN-10: 9129692989. Priser för 1.
20 maj 2016 . . Bara för dig på lågstadiet har 11 författare skrivit 12 berättelser och . Det finns
en annan bok som heter Bara för dig på mellanstadiet, det är.
Bara för dig på lågstadiet och Bara för dig på mellanstadiet innehåller 12 berättelser vardera,
anpassade för respektive målgrupp. Det handlar om skolan, om.
11 feb 2008 . Min Egen Berättelse - Det är inte bara den mobbning som jag utsatts för utan jag
har även varit utsatt f. . mycket när vi började i mellanstadiet (vi kunde knappt läsa och
skriva), vilket bara det . På samma sätt som tidigare, "tar du inte livet av dig så ska vi se till att
du dör". . 2008-02-12 12:25 #5 av: mollyt.
Sök i Länkskafferiet. Visa bara lättläst . för 7-12 år. Lättlästa berättelser med bilder att bläddra
i och läsa direkt på skärmen. . En hörövning på engelska där du lär dig hitta i Helsingfors
centrum med hjälp av en ”talande karta”. Din uppgift är.



Bara för dig på lågstadiet: berättelser. I den här boken finns . När hon läser mysterieböcker vet
hon bara .. Bra för dig på mellanstadiet: 12 berättelser. I den här.
19 okt 2017 . Ärr som vi vant oss att bära, men även ärr som många av oss gjort allt för att
mörka, . du själv redan är i full gång med att skrika på dig själv, gör ju knappast saken bättre. .
Jag funderade ett tag, lät alla berättelser flyta förbi i mitt flöde… . Mellanstadiet på väg hem
från skolan. . -Samma tid, runt 12 år.
mellanstadiet använder berättelsen i någon mån i sin undervisning. Även om det ... Tänk dig
bakåt i tiden, du sitter vid din skolbänk tidigt en morgon i maj. . Speglar detta hur det ser ut i
skolan, d.v.s. används berättelsen bara för ... Page 12.
Sverige i siffor – Lärarhandledning för mellanstadiet. Sverige i . Sverige i siffror, skriv till oss
så kontaktar vi dig för mer .. för någon som är 10, 12, 14 och 16 år.
Lotta tipsar: Bara för dig på mellanstadiet: 12 berättelser . blod av Richelle Mead (del 1 och 2 i
serien Vampire Academy) och Ingen ser dig av Anna Knutsson.
9 – 12 år. Bara för dig på mellanstadiet : 12 berättelser. En samling berättelser om livet på
mellanstadiet. Bergting, Peter. Isskeppet. Serien Trolldomsakademien.
artiklar 2, allas lika värde, och 12, rätten till delaktighet och inflytande. En stor del av . Bara
genom att veta att man har rättigheter blir man stärkt. Ett barn i en av . Berättelserna .. Att
tänka på för dig som arbetar med detta material: Detta är.
18 jun 2014 . Läxhjälpsfilm (12:55 min) där läraren Sofie Nilsson berättar om islam på . Islam
och Muhammeds liv - för mellanstadiet. 15:00. De tre monoteistiska religionerna - en
jämförelse · Berättelsen om Muhammed . Islam - det finns bara en Gud . Webbplatsen ger dig
snabb och enkel tillgång till ämnestexter och.
Jämför priser på Bara för dig på mellanstadiet: 12 berättelser (Häftad, 2015), läs recensioner
om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Bara.
Pris: 123 kr. häftad, 2015. Tillfälligt slut. Köp boken Bara för dig på mellanstadiet : 12
berättelser av (ISBN 9789129692983) hos Adlibris.se. Fri frakt.
18 aug 2014 . Testa om du har social fobi - 14 snabba kryssfrågor ger dig svar på 2 minuter. .
Social fobi uppkommer vanligtvis vid 12–17 års ålder. .. Borde jag söka hjälp om jag fick 52
poäng? eller är det bara jag som överdriver? ... Det har funnits där sedan mellanstadiet..blev
utskrattad när vi hade högläsning.
Nikotin, ett gift som bara är tillåtet i tobak och i produkter som ska hjälpa den som vill sluta .
Om du har bestämt dig för att sluta röka finns det bra hjälp att få.
1 okt 2017 . 01 oktober 09:00 - 12:00 ... Arild Midthun ankifierar dig, mig eller kanske en
kändis! Söndag 01 .. Min väg - en personlig berättelse om bildning av och med Majgull
Axelsson ... Bär du på en historia du vill skriva? Kanske.
24 dec 2013 . Diktsamlingen passar för dig som går på mellanstadiet. Upplagd av . Etiketter:
adventskalender 2013, boktips 12+, boktips 9-12, dikter . Men så en dag kommer en flicka
hoppandes, och hunden ser bara flickan. ... Trots att boken tar upp ett tungt och svårt ämne så
känns berättelsen väldigt hoppfull.
Alla strategier 64. Lektion 81–85 Tema Berättelser av Helena Bross, Alla strategier 66 .
Planering 12 .. bara det enskilda barnet på, utan även samhället i stort.
Kategori: Boktips på teckenspråk, Kapitel 9-12. Tillbaka. Bara för dig på mellanstadiet. av
Katarina von . 12 berättelser om 12 verkligheter. » Finns boken som.
31 mar 2017 . Med den lockande inledningen: ”Det här är berättelsen hur jag vid . I årskurs 4-6
fick ni boken Bara för dig på mellanstadiet 12 berättelser!
26 aug 2015 . Pelle Forshed fångar i sin serieberättelse med underbar humor hur den osäkre
Fjodor . Jag hoppas verkligen att texterna i Bara för dig på mellanstadiet når fram till riktigt
många! . Jeanette Milde 17 september 2015 12:51.



berättelse där eleven besöker Nyarugusu i Tanzania, ett av världens .. Barnkonventionen gäller
för alla barn i världen, både för dig i Sverige men även för de miljoner barn som är .. 12. Du
har rätt till privatliv, på vilket sätt kränks den rätten i flyktinglägret? ... De äter 2 gånger om
dagen, maten räcker bara till det. 4. När det.
lågstadiet : 12 berättelser Redaktör: Cina Friedner; Språk: Svenska; Utgiven: 2015-05 . 24
berättelser för dig på låg- och mellanstadiet. 20 maj 2015 Bara för dig.
Bara för dig på mellanstadiet. - 12 berättelser. Översikt; Recensioner & . En samling berättelser
om livet på mellanstadiet. Ett tiotal välkända författare har fått i.
1 feb 2016 . Föreställ dig att det är krig – inte i Irak eller i Afghanistan eller i något annat
avlägset land . Bara för dig på mellanstadiet – 12 berättelser.
3 okt 2017 . Anonym (TS) skrev 2017-07-23 12:01:17 följande: . Då gäller det att ta sig tid att
lyssna på berättelsen när barnet vill läsa för dig, men även.
8 sep 2009 . Sociala berättelser, seriesamtal är ett pedagogiskt arbetssätt, ett pedago- giskt
redskap för: - personer som har .. Page 12 . När Stefan började på mellanstadiet ... och tåla
dig“ så hade min oro bara blivit ännu större. För att.
9 okt 2016 . Ett verktyg för dig som vill skriva och läsa med uppläsningsstöd och . Recension
av Ann Thorvaldsson den 12 juni 2015 · Skriv en .. Med otroligt enkel och tydlig teknik ger
denna app dig möjlighet att förmedla ett budskap eller berättelse på .. Sedan är det bara att
rikta kameran mot dig själv och trycka på.
4 jun 2015 . Så bra för barn som inte orkar läsa en hel bok, att läsa en berättelse och kanske
sedan en till. . Bara för dig på mellanstadiet : 12 berättelser
25 aug 2016 . Ett program för dig i mellanstadiet. . Helt ute (del 10) av Jeff Kinney; Bara vara
Jojo av Niki Nordenskiöld; Berättelser om en (inte så smart).
9 apr 2016 . 12 berättelser bara för dig på mellanstadiet (och för dig som är äldre/ nyfiken)! Ett
gäng författare har skrivit varsin novell. Det finns en fin, men.
7 jun 2016 . Dahlin/ Jakten på den perfekta luggen, Lindbäck/ Jan Svensson, Flera författare/
Bara för dig på mellanstadiet, 12 berättelser, Griffiths/ Vår.
3 jun 2016 . Den här boken har ett fint omslag, men en tråkig titel. För det första "Bara för
dig." - jag gillar inte sådana gränser, tänk om man är 9 eller 13.
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